
poids jusqu'à Lettre verte
Lettre 

service +
poids jusqu'à Lettre verte

Lettre 

service +

20 g 1,29 2,99 20 g 8,46 19,61
100 g 2,58 3,90 100 g 16,92 25,58
250 g 4,30 4,99 250 g 28,21 32,73
500 g 6,30 6,99 500 g 41,32 45,85
1 kg 7,70 8,79 1 kg 50,51 57,66
2 kg 9,29 10,17 2 kg 60,94 66,71

Sticker suivi : 

poids jusqu'à en EURO

20 g 1,96
100 g 4,15 en EURO

250 g 9,85 2,80

500 g 14,55
2 kg 26,50

poids jusqu'à en EURO en FRANC en EURO en EURO en FRANC

20 g 5,36 35,16 6,40 7,88 51,69
50 g 6,13 40,21 7,08 8,49 55,69

100 g 6,92 45,39 7,88 9,25 60,68
250 g 8,46 55,49 9,42 10,91 71,56
500 g 9,93 65,14 10,84 12,21 80,09
1 kg 11,43 74,98 12,38 13,74 90,13
2 kg 13,53 88,75 14,47 15,96 104,69

Avis de 

réception
1,25 8,20 1,25 1,25 8,20

indemnisation 16,00 104,95 153,00 458,00 3004,28

Maj 07/12/23

3,28

Tarif "COURRIER" au départ de la France 

métropolitaine au 1er janvier 2024 (extrait)

A destination de la France (jusqu'à 3 cm d'épaisseur)

en EURO en FRANC

64,61 18,37

Sticker 

suivi : 

en FRANC

94,92

R2 R3
en FRANC

41,98

46,44

1003,61

8,20

valeurs en FRANC données à titre indicatif (1 euro = 6,55957 franc)

L' A.P.S. décline toute responsabilité en cas d'erreurs

51,69

61,79

71,11

81,21

R1

95,44

173,83

Envois recommandés (tarifs nets France métropolitaine)

0,50

Courrier international prioritaire (jusqu'à 3 cm d'épaisseur)

12,86

27,22 en FRANC






